

Yapılan su kuyusu bağışları ihtiyaca göre belirlenen ülkelerde değerlendiriliyor. İHA'nın açtığı su kuyuları insanların temiz suya kavuşmasını sağladığı gibi, hayvancılığın yeniden ihya edilmesini amaçlıyor ve bazı bölgelerde tarım yapılmasına katkı sağlıyor.

## NE YAPABİLİRSİNİZ?

Dilerseniz bireysel veya çevrenizdekilerle bir araya gelerek su kuyusu açtırabilir ya da su kuyusu fonuna dilediğiniz miktarda bağışta bulunarak ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin suya kavuşması için gerekli çalışmaların (su kuyusu onarımı, jeneratör alımı, su kanalı yapımı, depo alımı, tesisat kurulum ve onarımı vb.) yapılmasına katkıda bulunabilirsiniz.

Standart bir su kuyusunu inşa ettirmenin maliyeti 6 ülkede 550-6500€ arasında değişmektedir. Özellikle su kuyularının maliyetleri ise bölgelere ve ihtiyaca göre değişiyor.



# SU gibi aziz ol

Bir su kuyusu açtır, susuzluğa çare ol



 **IHA**  
INTERNATIONALE HILFE FÜR ARME

Bağışlarınızı "SU KUYUSU" açıklaması ile yapabilirsiniz  
IHA - internationale Hilfe für Arme  
AT33 2011 1823 6828 5800  
GIBAATWWXXX

+43 681 81267281 / www.ih-austria.at



## NEDEN SU KUYUSU?

Dünyada her 10 kişiden biri suya erişemiyor. Kuraklık, hızlı nüfus artışı ve kirlilik içilebilir su kaynaklarını tehdit ediyor. Milyonlarca insanın temiz suya ulaşamadığı bölgelerde artan kitlesel hastalıklar, toplu ölümlere neden oluyor.

İHA olarak tüm bunları engelleyebilmek için temiz suya ulaşmanın mümkün olmadığı yerlerde su kuyuları açıyor. Yaptığınız bağışlarla açılan su kuyuları, kuraklığa bağlı hastalıkları, ölümleri ve toplu göçleri engelliyor. Ayrıca binlerce insanı çöl sıcaklarında kilometrelerce su yolculuğu yapmaktan kurtarıyor.



## NELERE DİKKAT EDİLİYOR?



Su kuyusu açılmadan önce ihtiyaç tespiti yapılıyor. Çalışmalara, merkezden uzak ve suya erişimin mümkün olmadığı bölgelerden başlanıyor.

İHA ekipleri, kuyuların açılacağı yerleri, inşa ve açılış süreçlerini takip ediyor.



Kuyudan elde edilen suyun analizi yapılıyor.

Kuyu inşasında kaliteli malzemelerin kullanılmasına özen gösteriliyor.



Su kuyusu inşası, yapılan bağışın ardından **3-6 AY** içerisinde tamamlanıyor.

Açılan su kuyularının denetim ve takibi **2 YIL** boyunca İHA tarafından yapılıyor. 2 yılın sonunda su kuyularının sorumluluğu bölge halkına devrediliyor.



Su kuyusu çalışmasına ait görseller, kuyunun koordinatı ve bölge bilgileri rapor halinde bağışçıya iletiliyor.



## ÖZELLİKLİ (DERİN) SU KUYUSU NEDİR?

Standart kuyuları açmanın ihtiyacı karşılamadığı bölgelerde ve durumlarda inşa edilen daha kapsamlı su kuyularına özellikli su kuyusu deniyor.

Depo, tesisat, güneş enerjisi sistemi, jeneratör gibi imkanlarla inşa edilen bu kuyular; yaklaşık 2 ile 10 bin kişinin ihtiyacını karşılayabiliyor.

Özellikli su kuyuları inşa edildikleri bölgelerde hayvancılığın gelişmesi ve sürdürülebilir hale gelmesine büyük katkı sağlıyor. Ayrıca geniş havzasıyla tarım arazilerinin sulanmasında da kullanılarak kuraklığın yaşandığı bölgelerde hayati önem taşıyabiliyor.

Özellikli su kuyularının maliyetleri proje bazında değişiklik gösteriyor.